Surre-i Humâyûn muhassasatı için talep olunan mebâliğin surat-ı tesviyesi hakkında gönderilen tahrîrât-ı senâveriye cevaben Kütâhiye Kaimmakâmı sa’âdetlü Paşa hazretlerinden tevârid eden tahrîrât manzûr-ı vâlâları buyurulmak üzere leffen irsâl kılınmak olduğu beyânıyla tezkire... 24 Receb 1275 H./27 Şubat 1858 M.” (Batur- Cevdet 2002: 343)

Başka bir belgede ise yine Harem-i Şerif için Kütahya'dan talep edilen paranın gönderilmesine ilişkin yazı aşağıdaki şekildedir:

Belge No: 25

Belge Kod. A. MKT. MHM

D.Nu: 151.A

Vs.Nu: 99

“Surre-i Hümayun tahsisatı ve Harem Şerif'in miratı için Kütahya'dan talep olunan paranın gönderilmesi.